[bookmark: _GoBack]物理与电子科学学院党委关于2021-2023年度优秀
共产党员和优秀党务工作者推荐名单公示

根据中共湖南科技大学委员组织部《关于评选表彰2021-2023年度先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作者的通知》，结合学院实际情况，经党支部提名、院党委考察，拟推荐任鹏飞等5名同志为优秀教师党员，杨廷良同志为优秀党务工作者。现予公示：
优秀教师党员：任鹏飞、杨颖、赵明卓、蔡静、唐云
优秀党务工作者：杨廷良
欢迎广大师生对以上同志的思想、品质、学习工作表现情况进行监督，如有问题可以向指定受理人反映。对所反映的问题应真实、准确，书面反映应署真实姓名和联系方式，以便调查核实。
公示期：2023年5月16日至2023年5月19日15：00
受理人：龙睿  受理地点：知行楼A306
受理电话：18075960255     E-mail： 2373472213@qq.com

中共湖南科技大学物理与电子科学学院委员会
                                   2023年5月16日